biskup gnieźnieński Franciszek Kraszowski, biskup kielecki Tomasz Teofil Kuliński, biskup kielecki Maciej Majerczak, biskup płocki Michał Nowodworski, biskup warszawski Kazimierz Ruszkiewicz, biskup

Wiadomości rządowe.

× **Zmiany w duchowieństwie.** W № 17 „Dziennika warszawskiego” z dnia 19/31 stycznia 1894 r. znajdujemy następujące szczegóły o zmianach w duchowieństwie dyecezji kujawsko-kaliskiej.

Mianowani: asesor piotrkowskiego konsystorza duchownego, ks. Aleksander Sałaciński, sędzią surogatem tego konsystorza; administrator parafii Tuszy, powiatu łódzkiego i nauczyciel religji w gimnazjum męskim w Piotrkowie, ks.